Администрация

муниципального образования

Первомайское сельское поселение

04.05.2023                                                                                                   №41
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О внесении изменений в распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения  №39 от 21.04.2023 «О проведении массового  мероприятия  посвященного 78-ой годовщине со Дня победы в с.Первомайское

               В связи с корректировкой программы массового мероприятия  посвященного 78-ой годовщине со Дня победы в с.Первомайское (отмена фейерверка)
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Первомайского сельского поселения №39 от 21.04.2023 «О проведении массового  мероприятия посвященного 78-ой годовщине со Дня победы в с.Первомайское

1) В пункте 1 цифры «23-30» заменить на «16-00».

2) Пункт 2 изложить в новой редакции:

         « 2. Предложить начальнику отделения полиции «Первомайское» МО МВД РФ «Асиновский» УМВД России по Томской области майору полиции В.В.Ковалеву обеспечить охрану общественного порядка и дорожную безопасность с перекрытием движения автомобильного транспорта во время проведения массового мероприятия, согласно схемы  09.05.2023
 с 09-00  до 11-30

ул.Ленинская от вокзала;

Пересечение  ул.Ленинской и  ул.Степной, ул.Советской;

Пересечение ул.Ленинской и ул.Новой;

Пересечение ул.Ленинской и пер.Кузнечного;

Пересечение ул.Ленинская и ул.Коммунальная;

Пересечения ул.Ленинской и пер.Первомайского;

Пересечение ул.Ленинской и пер.Пионерского
 с  11-30   до 16-00:
         От пересечения  пер. Пионерского и  ул.Ленинской ;

         Проезд за зданием Администрации Первомайского района с ул.Ленинской

        Пересечения ул.К.Маркса и пер.Молодежного;

Въезд на площадь со стороны пер.Молодежного;

Въезд на площадь ул.Ленинская  со стороны Стадиона.

2. Пункт 4 признать утратившим силу.

3.Опубливать настоящее распоряжение в газете Заветы Ильича, разместить на официальном сайте администрации Первомайского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения  оставляю за собой.

Глава Первомайского

 сельского поселения
С.И.Ланский
О.С.Пальцева

2 18 60